
UCHWAŁA  Nr XII/104/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia  26 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Żnin na lata 2011-2025

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240z póżn. zm1),  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.  U.  z 2001r.  Nr 142,  poz.1591  z późn.  zm.2)  uchwala się,  co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/17/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 lutego 2011 r.  w 
sprawie  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żnin na lata 
2011-2025 , zmienionej:

− Zarządzeniem Nr 34/2011 Burmistrza Żnina z dnia 15 marca 2011 r.’
− Uchwałą Nr VIII/65/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 maja 2011 r.,
− Uchwałą Nr XI/86/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 sierpnia 2011 r
wprowadza się następujące zmiany:

1)  Załącznik Nr 1  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do 
niniejszej uchwały. 

2)  Załącznik Nr 2  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 
§  4.1.  Deficyt w roku 2011  w wysokości 3.515.843,00 zł sfinansowany zostanie 
kredytem bankowym oraz wolnymi środkami,   a w roku 2012  pożyczką w kwocie 
1.342.000,00 zł.
         2. Nadwyżka budżetowa wykazana w latach 2013-2025 przeznaczona zostanie 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz na wydatki majątkowe. 
   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       PRZEWODNICZĄCA RADY

      Halina Rosiak

1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 96, 
poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726
2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,  
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz.1568  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz.1457, 2006r. Nr 17,  
poz.128, Nr 181, poz. 1337,z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,  
poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675.



U z a s a d n i e n i e

W związku z nowym przedsięwzięciem „Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Miejskiego Nr 1, Przedszkola Miejskiego Nr 2 oraz Zespołu Publicznych 
Szkół w Żninie”   o łącznej wartości 2.303.544  zł,  na które Gmina ubiega się o 
dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
- dotacja i pożyczka w 2012r.,  zmieniają się kwoty limitów przedsięwzięć, zadłużenia 
i jego obsługi,  spłat pożyczek w latach 2014-2025  koniecznym jest wprowadzenie 
zmian w załącznikach do uchwalonej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żnin 
na lata 2011-2025.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak


	UCHWAŁA Nr XII/104/2011
	PRZEWODNICZĄCA RADY

